

“Fırat Kalkanı Operasyonu bunun en güzel örneği. Bugün Türkiye 15 Temmuz öncesine göre çok daha güçlüdür. Milletimiz, siyasi, ekonomik ve toplumsal sorunların halledilmesi konusunda tam bir mutabakat içindedir. Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi; terör örgütlerine karşı büyük bir taarruz başlatılmış savunma stratejisi terkedilmiştir. Milli güvenliğimize yönelik tehditleri ortadan kaldırmak için gereği neyse o yapılacaktır. Güvenlik güçlerimiz o nedenle Başika’dadır. Cerablus operasyonunun amacı da budur. Hem kendi halkımızın hem de Suriyeli kardeşlerimizin güvenliği için oradayız.

Devletimiz tüm bu operasyonları 15 Temmuz’dan kısa bir süre sonra kendi imkanlarıyla gerçekleştirmektedir. İçimizdeki fitneyi temizledikçe, terörden arındıkça, iş birlikçi hainler bertaraf edildikçe daha da güçlü hale geliyoruz. Türkiye’de olduğu gibi FETÖ’nün yurt dışında bulunan elebaşlarının hukuk önünde en ağır şekilde cezalandırılması için de mücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğiz. Çünkü bu hain terör örgütü bu milletin kutsal değerlerini kullanarak insanımızı sinsi bir yılan gibi zehirledi. Camide inananlarla saf tutup camiden çıkınca millete karşı ihanet planları yaptılar. PKK, PYD ve DEAŞ’la iş birliği kurdular. Ankara’da, Gaziantep’te canlı bomba eylemlerine göz yumdular. Şimdi onların hepsi FETÖ soruşturması kapsamında cezaevindeler.”

‘Bu asla dine müdahale değildir’

Demokrasinin özgürlüklerin teminatı olduğunu dikkati çeken Kaya, şu tespitlerde bulundu:

“Siyaset toplumu refaha ulaştıran, eşit ve adil yönetim anlayışının tezahürüyle milli iradede karşılık bulur. Gazali de siyaseti, toplumun hem dünyevi hem de uhrevi ihtiyaçlarının karşılanmasının bir teminatı olarak görür. Siyasetçinin insana ve topluma yönelik sorumluluğu sadece dünyevi değildir. Bu açıdan; 15 Temmuz’un en önemli sonuçlarından biri olarak, devletin vatandaşlarımızın dini ihtiyaçlarının karşılanması konusunda çok daha somut adımlar atması ve FETÖ gibi sapkın yapıların etkisiz hale getirilmesi zorunlu hale gelmiştir. Bu asla dine müdahale değildir. FETÖ gibi DEAŞ gibi dini istismar eden terör örgütlerinin önünü kesmeye yöneliktir. Diyanet İşleri Başkanlığımız bu konuda çok ciddi çalışmalar başlatmıştır.”

#

25 Eki 2016 - 13:03 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

